 Kích chuột vào màn hình để hiện đáp án

 Kích chuột vào mũi tên RIGHT – nếu học sinh trả lời đúng. Tự động chạy

hiệu ứng đón học sinh, kết thúc silde

 Kích chuột vào mũi tên WRONG – nếu học sinh trả lời sai. Tự động chạy

hiệu ứng không đón học sinh, kết thúc silde

Viết số: Ba mươi bảy nghìn không trăm mười hai

Đáp án: 37 012

WRONGRIGHT

Viết số: Chín mươi chín nghìn
một trăm hai mươi lăm

99 125

WRONG/SAIRIGHT/ĐÚNG

Trong số 48 923 thì số 8 ở 
hàng nào?

Đáp án: hàng nghìn

WRONG/SAIRIGHT/ĐÚNG

Muốn biết có tất cả bao nhiêu cây cà phê và cây ca
cao ta làm phép tính gì? Từ đó

12 547 + 23 628 = ?

12 547

23 628
+

• 7 cộng 8 bằng 15, viết 5 nhớ 1.